
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/651/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVII/591/2023 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu gminy Wołów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1-2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/591/2023 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu gminy Wołów uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 

i ćwiczeniach zmienia się treść § 1 ust. 3, nadając mu następujące brzmienie: 

„3. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za podejmowanie działań w celu ochrony życia, zdrowia, 

mienia lub środowiska, organizowanych przez Gminę poprzez wykonywanie czynności, o których mowa 

w art. 3 pkt 3-4, 8 oraz 10-13 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) ustala się na kwotę 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę  

od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1116


		2024-02-13T11:16:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




